
UCHWAŁA Nr  XI/79/2011 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 28 września 2011 

 
 
 
w sprawie: zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości  położonej 
                  w  Kleszczewie. 
 
 
                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. „a”  ustawy z dnia 08 marca 1990r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami), art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity (jednolity  tekst Dz. U. Nr 102 poz. 651 z 2010 r. ze 
zmianami) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje : 

 
§ 1  

 
Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej, niezabudowanej działki gruntu 
położonej w Kleszczewie,  o  nr geodez. 15/63  i pow. 100 m2,  zapisanej  w  KW  
31279,  na rzecz  Marzeny i Mariusza Stefańskich. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                   
           Henryk Lesiński 

                                                                                                                               
           
 
 
 

 
 
 
 
 

 


